CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PREFEITURA MUNIC P.ALDE S.CORf~ÊA
)..Í'\,'

SEC TÁRIO
ProtocolonO ! G3
Data ..(" I oS 1Sb

J b·.l(~

Ofício nº 162/2018 Serafina Corrêa, 13 de agosto de 2018.

A Sua Excelência a Senhora

MARIA AMÉLlA ARROQUE GHELLER

Prefeita Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Projeto de Lei n? 69/2018.

Senhora Prefeita,

Está tramitando na Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, o

Projeto de Lei n" 69/2017 que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A

MODIFICAR O TRAÇADO DE TRECHO DA ESTRADA GERAL, LOCALIZADA NA

SEQUÊNCIA DA VIA SIENA, BAIRRO SANTlN, RUMO À CAPELA SÃO JOSÉ E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Tendo em vista solicitação dos Vereadores da Comissão de Constituição,

Justiça e Redação Final (CCJRF) a respeito da citada matéria, é que solicita a Vossa

Excelência que seja juntado ao projeto de lei comprovante da realização de audiência pública.

Respeitosamente,

Sérgio Antônio Massolini
Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil- Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br